VALOR

UNITÁRIO

1 ALFAVESTRONIDASE 2 MG/ML,
SOLUÇÃO INJETÁVEL

4.752
(Frasco 5 ml) R$ 7.532,66

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO
2.1. Em razão deste instrumento, o CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO
pela execução do objeto deste Contrato o valor global de R$ 35.795.200,32
(trinta e cinco milhões, setecentos e noventa e cinco mil e duzentos reais e
trinta e dois centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA – CRONOGRAMA DE ENTREGA
3.1. Previsão de entrega para o período de vigência prorrogado:

Parcela Quantitativo
(Frasco 5 ml)

Prazo máximo de entrega 
(Até)

1ª 692 Até 15/10/2025
2ª 1.038 Até 15/12/2025

[...]

10.303.5117.4370.0001
Elemento de Despesa: 339030

5. CLÁUSULA QUINTA – GARANTIA DE EXECUÇÃO
5.1. O CONTRATADO deverá renovar o prazo de vigência da garantia prestada por
24 meses, compreendendo a nova vigência contratual, na modalidade de Carta
Fiança, no valor de R$ 1.789.760,02 (um milhão, setecentos e oitenta e nove
mil setecentos e sessenta reais e dois centavos), mantendo a proporção de 5
% ( cinco por cento) em relação ao valor global do contrato, no prazo de 10 (dez)
dias após a assinatura, prorrogáveis por igual período, a critério da CONTRATANTE. 

6. CLÁUSULA SEXTA – PRODUÇÃO DOS EFEITOS